
 

   

ASSOCIAZIONE  

BORGHI AUTENTICI D'ITALIA 

Viale Matteotti n.49 - 43039 Salsomaggiore Terme (PR)Tel. 

0524 587185 Fax 0524 580034 

C.F. 95108270653 E-mail: 

associazione@borghiautenticiditalia.it  - 

www.borghiautenticiditalia.it/bai   

COMUNE DI MODOLO 

PROVINCIA DI ORISTANO 

Via Roma n. 76, 08019 – Modolo (OR)  

C. F. e P. I. 00161500913 

Tel. 0785/35666 – Fax. 0785/35378 

www.comune.modolo.or.it 

info@pec.comune.modolo.nu.it 

UNIONE DI COMUNI 

“DELLA PLANARGIA E DEL MONTIFERRU 

OCCIDENTALE” 

Via Azuni angolo Via Ciusa– 08013 Bosa (OR) 

C.F. e P.I.: 01295640914 

Tel. 0785/825110 – Fax 0785/373329 

www.unioneplamo.it 

Modolo, lì 01/04/2022                                                                                       Prot. n. 905 

 

DECRETO  DEL SINDACO 

 

N. 3 

 

OGGETTO:  Chiusura al pubblico degli Uffici Comunali per il giorno 

04 Aprile 2022. 

 

 

L’anno duemila ventidue, il giorno uno del mese di aprile 2022, 

 

IL SINDACO 

 
VISTO l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. del 18.08.2000 (Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali), ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di apertura al pubblico degli Uffici 

localizzati nel territorio; 

 

CONSIDERATO che, il giorno 04 aprile dalle ore 9 alle ore 13,00, si svolgerà a Bosa nei locali dell’Unione 

dei Comuni il corso anticorruzione, obbligatorio per tutti i dipendenti comunali; 

 

RITENUTO pertanto di disporre la chiusura degli Uffici Comunali al ricevimento al pubblico nel giorno 04 

aprile 2022; 

 

 

DECRETA 

 

DI DISPORRE la chiusura degli Uffici Comunali nella giornata di lunedì 4 aprile 2022 per consentire la 

partecipazione al corso anticorruzione, obbligatorio per tutti i dipendenti comunali, in programma presso la 

sede dell’Unione dei Comuni della Planargia dalle ore 09,00 alle ore 13,00; 

 

DI GARANTIRE la reperibilità dell’Ufficio Anagrafe e Stato Civile in caso di necessità; 

 

DI PUBBLICARE il presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli Uffici Comunali e sul sito 

web del Comune; 

 

Il Sindaco 

         Omar Aly Kamel Hassan 

 

mailto:relazioni@borghiautenticiditalia.it
http://www.borghiautenticiditalia.it/

